causis et consideracionibus nos moventibus, concessisse dilecto Con-

burgensi nostro, Ricardo Barons, has libertates subscriptas, videlicet,

quod ipse Ricardus Barons aliquo tempore futuro non sit nee erit

electus, nominatus nee aliquo alio modo coactus ad occupandum aut

excercendum officium Majoris aut Custodis Gilde predicte aut offi-

cium Constabularii aut officium Gardiani in burgo predicto, set ab

occupacione et excercicione officiorum predictorum et eorum cujus-

libet, et ab eleccione et nominacione eorundem de cetero imperpetuum

sit et erit exoneratus et quietus per presentes, Et si contingat aliquo

tempore futuro prefatum Ricardum Barons per prefatura Majorem sive

Custodem et Conburgenses predictos aut per eorum successores ad

aliquod dictorum officiorum nominari vel eligi, vel aliquo alio modo
inquietari, contra hanc nostram concessionem, (quod absit) extunc

licebit prefato Ricardo Barons dictam nominacionem et eleccionem

s Mojoi; MS.
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sic fiendam denegare et officia predicta et eorum quodlibet refutare

et se ab eisdem absentare, aliquo actu, ordinacione aut aliqua alia

causa vel provisione in dicta Gilda facta seu in posterum fienda

in contrarium in aliquo non obstante. Proviso semper quod dictus

Ricardus Barons de cetero sit omnino attendens et in omnibus Ileitis

se conformans ad omnia alia officia honesta et statui suo conveniencia

sibi in dicta Gilda imponenda, excercenda et supportanda, et ad

omnes alias ordinaciones, actus, licitas et honestas in Gilda predicta

factas vel fiendas, observandas et perimplendas in omnibus, prout

decet. In cujus rei testimonium presentibus sigillum nostrum com-

mune apposuimus. Datum in Gilda Aula nostra Radingie ad con-

gregacionem omnium Conburgensium nostrorum ibidem tentam die

Veneris septimo die Octobris, anno regni Regis Henrici Octavi

vicesimo secundo.

Sigillata et deliberata fuit prescripta carta per prefatum Majorem

in domo solite mansionis predicti Ricardi Barons, die Veneris, scilicet,

xxiij" die mensis Decembris, anno regni Regis Henrici VIII' xxij", in

presencia Thome Everarde, Ricardi Turner, Johannis Vansby, Jo-

hannis Rede, Johannis Barfott, Willelmi Dave, Willelmi Paslow,

Roberti Watlyngton, conburgensium dicte Gilde, Walter! Barton,

Johannis Raymond, Johannis Darlyngton, notarii publici, Thome
Benwell, et multorum aliorum ibidem existencium, etc.

p. 212.] Anno ^ regni Regis Henrici VIII^ xxiij°, Ricardus TUR-
NER, Major, iij'^.

[1531.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

Radingie ibidem tentam die Veneris [Sep. 22] proximo ante festum

Sancti Michaelis Archangeli, anno suprascripto, Ricardus a Man tunc

Major existens ^ electi sunt in officium Majoratus Ricardus Turner,

Johannes Rede et Johannes Vansbye, de quibus venerabilis pater

et dominus, dominus Hugo, permissione divina Abbas Monasterii

Radingie predicte, in magna aula sua elegit, nominavit et onoravit

Ricardum Turner Majorem pro anno sequente, et prestitit ei jura-

mentum.

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula Radingie pre-

dicte, die Veneris, scilicet, xxvij" die mensis Octobris, anno supra-

dicto, Ricardus Turner, tunc Major, recepit de Ricardo a Man, pre-

« 23 Hen. VIII = Apr. 22, 1531 - Apr. 21, 1532. ' existent', MS.
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decessore suo, septem cartam regias de libertatibus istius Gilde, ac

tres alias cartas pertinentes ad Cantariam de CoUenney, ac tres

ciphos argenteos quorum unus deauratur, ex dono Elizabethe Clerk,

vidue. Item deliberatum est eidem Major! le newe masse.

Eodem die remansit in cista in pecuniis numeratis x]lz. vijj. jd.

Eodem die electi sunt [in] officium Sisteriorum, scilicet, pro le

wharf William Paslow, et recepturus pro labore suo iiijj. ; et pro

le yarn beam Robert Watlyngton, et recepturus pro labore suo

iijj. iiij^., et pro le woU beam John Born et pro redditibus similiter,

et recepturus pro labore suo vjj.

f Robert Watlyngton.

^°"^^^^"^^"njohnAppowell.

, John Buk 1 Ait r A
William Whitchurche J

Richard Bodye 1 ^^ _ ,

f
Nove Garde.

John Goldyng J

Thomas Paynter
] ^ n a

I , „ „ \ Mynster Gard.
Gardiani < Robert Stylle J

John Horethorn
"J

I
Richard Eve \ London Gard.

John Smyth j

Thomas Best 1 ,_ . ^ ,

^ , ^, , \ Vetens Garde.
John Knyght j

Ad hanc diem venit Ricardus Bye et peciit intrare Gildam

predictam, et dat pro fine domino Abbati iiijj. et non ultra quia filius

Burgensis et per Majorem admissus est. Plegii John Yevendon,

Thomas Paynter.

p. 213.] Anno^ regni Regis B[enrzd] VHP xxiiij", Willelmus

STYLE, Major, primus.

[1S32.J Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

Radingie tentam die Veneris 4°'' temporum in mense Septembris,

anno supradicto, Ricardo Turner tunc Majore existente, electi sunt

in officium Majoratus Johannes Vansby, Johannes Rede et Willelmus

Style, de quibus venerabilis pater et dominus, dominus Hugo, per-

missione divina Abbas Monasterii Radingie predicte, in magna sua

24 Hen. VIII = Apr. 22, 1532 — Apr. 21, 1533.
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aula elegit, nominavit et onoravit WiUelmum Style Majorem pro

anno sequente, et prestitit ei juramentum.

Ad colloquium matutinale tentuni in Gilda Aula Radingie pre-

dicte die Veneris, scilicet, xxv" die mensis Octobris, anno supradicto,

Willelmus Style tunc Major recepit de Ricardo Turner, predecessore

suo, septem cartas regias de libertatibus istius Gilde, et tres alias

cartas pertinentes ad Cantariam de Colnney, ac tres ciphos argenteos

quorum unus deauratur, ex dono Elizabethe Clerk, vidue, cum

diversis aliis implementis dicte Aule pertinentibus, ut patet supra

folio septimo. Item deliberatum est eidem Majori le newe masse.

Eodem die remanet in cista in pecuniis numeratis ix//. ijj. xjd.

Eodem die electi sunt in ofRcium Sisteriorum, scilicet, pro le

wharf Willelmus Paslow, et recepturus pro labore suo iiijj.
;

pro

le yarne beame Charolus Miller, et recepturus pro labore suo iijj.

iiijdi'. ; et pro le woU beam et redditibus Robertus Watlyngton, et

recepturus pro stipendio suo vjj.

f Robert Blake.

1 Walter Hopton.

Richard Noves

John Buklond

John Sponer

John Shaa®

John Webbe

John Shaa

Robert Knyght

John Law
Pers Wever

' Robert Boyer

Constabulles

Gardiani

Alte Garde.

Nove Garde.

Mynster Gard.

London Gard.

Veteris ^ Garde.

p. 214.] Redyngia. Anno^ xxv" regni Regis II[enrid] VHP, Jo-

hannes REDE, Major, primus.

[1533-] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

Radingie ibidem tentam feria 6" 4'"' temporum in mense Septembris,

anno suprascripto, Willelmo Stele adtunc Majore existente, electi

sunt in officium Majoratus Johannes Vansby, Johannes Rede alias

Skynner, et Thomas Everard, de quibus venerabilis pater et dominus

9 substituted for "Hugh Whasshyngton." ' Vete, MS.

= 25 Hen. VIII = Apr. 22, 1533 - Apr. 21, 1534.
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Johannes Buckylbery, prior Monasterii Radingie predicte, elegit et

nominavit Johannem Rede Majorem pro anno sequente, et prestitit

ei juramentum, etc.

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula predicta in die

Veneris, scilicet, xvij" die Octobris, anno supradicto, Johannes Rede

alias Skynner, tunc Major, recepit de Willelmo Style, predecessore

suo, septem cartas regias de libertatibus istius Gilde, ac tres alias

cartas pertinentes ad Cantariam de Colney, ac tres ciphos argenteos

quorum unus deauratur, ex dono Elizabeth Clerk, vidue, cum diver-

sis aliis implementis dicte Aule pertinentibus, ut patet in anno

xv° supra folio vij°. Item deliberatum est eidem Majori le newe

masse.

Eodem die remanet in cista in pecuniis numeratis nihil quia in

surpleg' xvij/«. xiijj. vd.

Eodem die electi sunt in officium Sisteriorum, pro le wharflf

William Paslow, et recepturus pro laboro iiijj.
;
pro le yarn beam et

woU beam Thomas Benwell et recepturus vs.
;
pro redditibus Ricar-

dus Bye et recepturus pro labore iiijj. iiijW.

^ , , .. f Thomas Paynter.
Constabulani \ ^ , ^^ ,

(_ Robert Hodson.

William Jonson

William Kenryk

John Berker

Steven Thorpp

Robert Seller

William Gorffyn

Sabott Dodlesfeld

Robert Bullok

Thomas Mason
'' Henry Degg

p. 215.] Memorandum that at the last accomptes Master Ever-

ard dyd graunt to allow of that he shuld receve of Richard Barnes to

the use of the Hawll xxj. and to the use of the seide Richard

Barnes xxj.

Item Master Turner dyd graunt to thuse of the Hawll xiijj. iiij<^.

Item Master Man dyd graunt to the use of the Hawll vjj. viijV.

Item Master Vansby dyd graunt to the use of the Hawll xj.

Summa 1j., wherof to the Hawll xIj.

Gardiani

Alte Garde.

Nove Garde.

Mynster Gard.

London Gard.

Veteris ^ Garde.

3 Vete.US.
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[1534.] Anno ^ regni Regis H[enncil^ VHP xxvj", Thomas EVER-
ARD, Major, iiij'^-

[Redyngia, in margin.] Ad congregacionem omnium Bu[r]gen-

sium in Gilda Aula Radingie ibidem tentam feria 6" 4°'' temporum in

mense Septembris, anno suprascripto, Johanne Rede adtunc Majore

existente, electi sunt in officium Majoratus Johannes Vansby, Thomas

Everard et Ricardus a Man, de quibus venerabilis pater et dominus,

dominus Hugo, permissione divina Monasterii Radingie predicte

Abbas, elegit et nominavit Thomam Everard Majorem pro anno

sequente et prestitit ei juramentum, etc.

Ad banc curiam venit Robertus Hodson et peciit intrare Gildam

predictam, et dat pro fine xs., unde medietas domino Abbati et alia

medietas Gilde predicte, Plegii Johannes Rede, Willelmus Paslow.

[medietas pardonatur, in margin.]

Eodem die venit Thomas Turnour et peciit intrare Gildam pre-

dictam, et dat pro fine ks., unde medietas domino Abbati, et alia

medietas Gilde predicte. Plegii Ricardus Turnour, Thomas Mirthe.

[medietas pardonatur, in margin.]

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula predicta die

Veneris, scilicet, ij° die Octobris, anno supradicto, Thomas Everard

tunc Major recepit de Johanne Rede, predecessore suo, septem cartas

regias de libertatibus istius Gilde, ac tres alias cartas pertinentes

ad Cantariam de Colney, ac tres ciphos argenteos quorum unus

deauratur, ex dono Elizabethe Clerk, vidue, cum diversis aliis im-

plementis dicte Aule pertinentibus, ut patet in anno xvj° supra folio

viij". Item deliberatum est eidem Majori le newe mase.

Eodem die remanet in cista in pecuniis nihil quia in surpleg' vj/«'.

vi]d. Sisterii, ut in anno precedente, etc.

, , ^ , , .. f Charls Miller.
[p.2i6.]Constabulani|j^j^^gy^^^

John Byllyngton

Gardiani

Richard Constabull '}

Hugh Whasshyngton

Richard Payn

}

I"

Nove Garde.

Henry Kyrye
^ ^.^^^^^ ^^^^

\ Henry More

* 26 Hen. Vni = Apr. 22, 1534 - Apr. 21, 1535.

M
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Gardiani

y London Gard.

Yyncent [ilank]

|
yeteris « Garde.

C Richard Noves

John Richardes

. Goldston, tanner

Ad hanc curiam venit Johannes Byrd et petiit intrare Gildam

predictam, et dat pro fine viijj., unde medietas domino Abbati et

alia medietas Gilde predicte. Plegii Henry Horethorn, Robert

Hodson.

Ad hanc curiam venit Ricardus Constable et petiit intrare Gildam

predictam et dat pro fine viijj., unde, etc. Plegii William Dave,

William Paslow.

Ad hanc curiam venit Willelmus Watlyngton et petiit intrare

Gildam predictam, et dat pro fine viijj., unde, etc. Plegii Ricardus

Tumour, Robert Blake.

Ad hanc curiam venit Willelmus Raynoldes et petiit intrare

Gildam predictam, et dat pro fine domino Abbati fiijj. et non ultra

quia per Majorem admissus est. Plegii John Borne, Thomas

Paynter.

Anno^ regni Regis H\enrici'\ VIII^ xxvij" racione obitus Thome

E VERARD, Majoris nuper Radingie.

[1535.] Ad congregacionem omnium Burgensium tentam in

Gilda Aula Radingie, xxj" die Junii, anno supradicto, racione obitus

Thome Everard nuper Majoris dicti burgi, qui quidem Major obiit

decimo die Junii, anno supradicto, post cujus mortem predicti

Burgenses simul congregati (optata prius de domino Hugone adtunc

Radingie Abbate licencia) unanimi assensu et concensu elegerunt

et nominaverunt pro electione Majoratus Ricardum Tumour, Ri-

cardum a Man et Johannem Vansbye, et de quibus tribus dicti

Conburgenses simul in dicta Aula, die et anno supradictis, ex eorum

communi et proprio assensu et concensu, elegerunt et nominaverunt

Ricardum Tumour Majorem usque ad festum Sancti Michaelis

Archangeli tunc proximum sequens ^. [Ricardus Turner, Major pro

quarterio anni, in margin.]

Ad hanc diem venit Ricardus Dodgeson et petiit intrare Gildam